nepredpokladanými okolnosťami bude po vzájomnej dohode zosúladená a podpísaná 
formou dodatku k tejto zmluve. 

Článok V. 

Platobné podmienky a cena 

5.1. Cena za vykonanie diela bola stanovená dohodou obidvoch zmluvných strán v zmysle 
čl. II Zákona o cenách č.18/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov vo výške 1.800,- €, 
slovom jedentisícosemsto Eur s DPH. ( Z toho cena bez DPH  1.500,- € + 20% DPH 
300,- € ). V prípade vzniku nepredpokladaných nákladov súvisiacich  s predmetom 
vykonania diela budú náklady riešené dohodou zmluvných strán, ktorá bude premietnutá 
do dodatku k tejto zmluve.